

یک‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ **۱۳ رمضان ۱۴۴۰** **۱۹ می ۲۰۱۹**

خبر کوتاه

کورتوا؛ رئال امسال را فراموش کنید، ما برمی گردیم

تیبو کورتوا، سنگربان بلژیکی رئال مادرید می‌گوید با وجود گذراندن یک فصل دشوار، فشار و تنش بازی برای باشگاهی مثل رئال مادرید به او کمک می‌کند تا فصل بعد ناکامی‌های امسالش را جبران کند.

تیبو کورتوا، سنگربان تیم ملی بلژیکی و دروازه‌بان سابق چلسی بعد از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به رئال مادرید منتقل شد اما اولین فصل حضور او در برنابئو با فراز و نشیب‌های بسیاری همراه بود و اکثر کارشناسان معتقدند کورتوا امسال برای رئال به هیچ وجه در حد انتظار ظاهر نشده و فصل ناکامی را سبری کرده است.

کورتوا تا اینجا در لالیگا ۲۷ بار برای رئال به میدان رفته اما از زمان بدست گرفتن سکان هدایت تیم توسط زیدان، کورتوا جایگاه خود به عنوان دروازه‌بان اول را از دست داد چرا که زیدان، کبلور ناواس را به او ترجیح می‌داد.

البته کورتوا بعد از آن موفق شد دوباره جایگاه خود به عنوان دروازه‌بان فیکس رئال را بدست آورد و شاید به همین علت است که دروازه‌بان بلژیکی می‌گوید به موفقیت خود در فصل آینده اطمینان دارد.

کورتوا در این باره گفت:“ ما برای بازی آخرمان در لالیگا با شور و شوق تمرین می‌کنیم چون می‌دانیم فصل خوبی نداشتیم، ولی همه بدانند که ما داریم پیشرفت می‌کنیم و برای فصل آینده آماده می‌شویم چون مصمم هستیم فصل آینده دوباره بدرخشیم.”

دروازه‌بان بلژیکی رئال در ادامه گفت:“ من وقتی در برنابئو به میدان می‌روم و این استادیوم بزرگ را از درون دروازه می‌بینم واقعا لذت می‌برم. برای همین آذرناین در خونم ترشح می‌شود و احساس می‌کنم دلم می‌خواهد بهترین بازی عمرم را برای رئال انجام بدهم.”

دی‌بروین: لیورپول عالی بود ولی خوشحالم قهرمان نشد

کوبین دی‌بروین، هافبک بلژیکی منچسترستی می‌گوید لیورپول امسال را تیم فوق‌العاده‌ای می‌داند ولی از اینکه نتوانسته قهرمان لیگ برتر شود متأسف نیست.

کوبین دی‌بروین، ستاره بلژیکی منچسترستی می‌گوید زمانی که در ماه آوریل در مقابل تاتنهام مصدوم شد گمان می‌کرد فصل دیگر برای او به پایان رسیده ولی حالا خوشحال است که سلامت خود را بازیافته و می‌تواند در فینال جام حذفی برای سیتی به میدان برود. دی‌بروین همچنین از قهرمانی سیتی در لیگ برتر ابراز خوشحالی کرده و می‌گوید با اینکه لیورپول امسال را تیمی فوق‌العاده می‌دانسته ولی از اینکه شاگردان کلپ نتوانسته‌اند قهرمان لیگ شوند متأسف نیست.

دی‌بروین در استانه حضور سیتی در فینال جام حذفی انگلیس گفت:“ من از اینکه روی نیمکت بنشینم و نتوانم برای تیمم بازی کنم متفرم. به خصوص در اواخر فصل وقتی که بازی‌ها خیلی مهم بود و پای قهرمانی تیم در میان بود.”

دی‌بروین در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا به خاطر اینکه لیورپول نتوانسته قهرمان لیگ برتر شود برای شاگردان کلپ متأسف است یا نه، گفت:“ نه. لیورپولی‌ها تلاش فوق‌العاده‌ای داشتند ولی گذشت زمان در نهایت نشان داد که ما از آنها بهتر بودیم. من برای لیورپولی‌ها متأسف نیستم چون فکر نکنم اگر آنها قهرمان شده بودند و ما نایب‌قهرمان، آنها امروز برای ما متأسف می‌شدند.”

دی‌بروین در ادامه گفت:“ اگر حذف ما از چمپیونزلیگ را یادتان باشد، آن موقع هیچکس به خاطر حذف تلخ ما متأسف نشد. بله ما می‌دانیم که آنها از اینکه قهرمان نشده‌اند خیلی ناراحتند. این طبیعی است چون اگر این اتفاق برای ما افتاده بود، الان ما واقعا ناراحت بودیم.”

فلیکس ماگات:بایرن باید بازیکنان بهتری در اختیار کوواج بگذارد

فلیکس ماگات، سرمربی سابق بایرن مونیخ می‌گوید بایرن باید برای حضور پرقدتر در رقابت‌های اروپایی، بازیکنان باکیفیت‌تری خریداری کند.

فلیکس ماگات، سرمربی سابق بایرن مونیخ می‌گوید نیکو کوواج، سرمربی فعلی این تیم آلمانی آن می‌خواهد در چمپیونزلیگ موفق‌تر باشد و او را به تیم‌های بزرگ قاره اروپا رقابت کند باید بازیکنان درجه‌یک بیشتری در اختیار داشته باشد.

درحالی‌که این روزها آینده کوواج در بایرن بیش از هر زمان دیگری در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، ماگات که سه سال سکان هدایت بایرن را در دست داشته و با این تیم باواریایی دو بار قهرمان بوندس‌لیگا و دو بار قهرمان جام حذفی شده، می‌گوید روسای بایرن باید به کوواج زمان بدهند و بازیکنان بهتری در اختیارش بگذارند. آنهم در حالی که ستاره‌های کهنه‌کار مثل آرین روبین و فرانک ریبِری در حال ترک باشگاه هستند.

ماگات در این باره گفت:“ نباید تاثیر قابل توجهی که نیکو کوواج بر تیم اینترنتخت فرانکفورت گذاشت و موفقیتی که با آن تیم بدست آورد را فراموش کنیم. من شک ندارم که کوواج امسال دو جام برای بایرن بدست خواهد آورد که برای کسی که اولین فصل خود را در بایرن سبِری کرده آمار خوبی است.”

سرمربی سابق بایرن در ادامه گفت:“ ولی کوواج برای موفقیت در سطح بین‌المللی و به خصوص در رقابت‌های چمپیونزلیگ به بازیکنان بهتری نیاز دارد تا بتواند در طول سال، رقابتی به دشواری لیگ قهرمانان، حرف برای گفتن داشته باشد.”

به گزارش اسکای اسپورتنس انتقال لوکا یویچ

از اینترنتخت فرانکفورت به رئال مادرید قطعی شده.

این مهاجم ۲۱ ساله صرب با قراردادی به مبلغ ۶۰ میلیون یورو در این تابستان راهی سانتیاگو برنابئو خواهد شد تا پروسه بازسازی رئال با زین‌الدین زیدان برای فصل آینده را کلید بزند.

سن پائین، مبلغ بالای ترنسفر، و تجربه پایین یویچ در بالاترین سطح فوتبال اروپا، روزهای نه چندان ساده‌ای را برای او در پایتخت اسپانیا پیش‌بینی می‌کند. اما پدیده این فصل فرانکفورت از همان ابتدای فوتبال حرفه‌ای‌اش عادت به قرار گرفتن در مرکز توجه مطبوعات داشته. وقتی یویچ ۱۸ ساله بود و برای ستاره سرخ بلگراد بازی می‌کرد زودزان تزویچ، مدیر باشگاه، اعتقاد داشت او به زودی به یکی از بهترین مهاجمین اروپا تبدیل خواهد شد.

یک سال بعد یویچ راهی بنفیکا شد، اما برای پیدا کردن جایی در ترکیب اصلی این تیم پرتغالی به مشکلات زیادی برخورد کرد. تا اینکه سال ۲۰۱۷ انتقال قرضی او به فرانکفورت از راه رسید و دوران جدیدی برای پیشرفتش شروع شد. یویچ در اولین فصل حضور در بوندسلیگا در ۲۲ بازی هشت بار گلزنی کرد، آماری که حالا در این فصل، در فاصله تنها یک هفته به پایان لیگ، به عدد ۱۷، در ۳۳ بازی رسیده است.

یویچ که ماه اکتبر در جریان پیروزی ۱–۷۲ تیمش برابر فورتونا دوسلدورف، پنج بار دروازه حریف را باز کرد، فرصت این را دارد که حتی سرنوشت بوندسلیگا را هم عوض کند. فرانکفورت امروز برابر بایرن مونیخ در آلیانئتس آرن‌ا به زمین می‌رود و در صورت پیروزی در این بازی، و

همه چیز از یک تلفن ساده به مدیر دبیرستانی در مادرید در اواخر هزاره قبلی شروع کرد، وقتی آن طرف خط استعدادیاب رئال مادرید، پسر ۱۶ ساله دبیرستان را برای حضور در رئال مادرید می‌خواست و به‌اصرا باشگاه مامور بود مرخصی اجباری از مدرسه برای این پسر بگیرد!
ایکبر کاسیاس، بی‌خبر از همه جا و تنها با رویای درخشش در دروازه رئال مادرید راهی کمپ مادریدی‌ها شد اما اتفاقات فراتر از حد تصور، او را خیلی زود به مرد شماره یک باشگاه تبدیل کرد.

از جانشینی ایلگنر تا پرواز در اروپا

وقتی رئال سال ۲۰۰۰ لیگ قهرمانان اروپا را برد، پسر نوجوان قصه خودش را نوشت. جوان‌ترین دروازه‌بان حاضر در تاریخ لیگ قهرمانان نام گرفت و ۳ روز بعد مقابل بیلباو اولین بازی لالیگای‌اش را پشت سر گذاشت. هر چنددر در دوران پایانی فوتبالش بدشانس بود، طی سال‌های اولیه فوتبال علاوه بر لیاقت بالا، شانس هم داشت. سانچس در سال ۲۰۰۲ جای او را در ترکیب رئال گرفته بود اما در دقایق میانی فینال فصل ۲۰۰۲–۲۰۰۱ لیگ قهرمانان مصدوم شد و کاسیاس با ورود به دروازه ۳، ۴ موقعیت خوب دقایق پایانی بایرلورکوزن را مهار کرد تا تیمش قهرمان اروپا شود. اشک شوق تمام نشدنی او پس از پایان بازی هنوز در خاطرها جاری است. چند روز مانده به آغاز جام‌جهانی ۲۰۰۲ شیشه اودوکلن روی پای کانیزارس، سنگربان اول اسپانیا شکست و پارگی تاندون او را رقم زد. کاسیاس به جای کانیزارس در دروازه ایستاد و شماره یک اسپانیا در طول بیش از یک دهه شد. درخشش باورنکردنی «ایکبر مقدس» او را پس از رائول به کاپیتان و محبوب شماره ۲ رئال تبدیل کرد. آن دفع توپ مقابل سوپا در موقعیتی ۲ به تک، هنوز یکی از بهترین دفع توپ‌های

مهدی طارمی با پیشنهادی از لیگ انگلیس همراه شده که احتمالا مقدمات آن در تابستان پیش رو نهایی خواهد شد.

مهدی سابق پرسپولیس که سابقه دو عنوان آقای گلی را در لیگ برتر در کارنامه دارد، اولین تجربه خود در فوتبال خارج از ایران را با پوشیدن پیراهن الغرافه قطر به مدت یک فصل و نیم پشت سر گذاشت. هر چند او در نهایت از این انتقال رضایت لازم را نداشت و گمانه‌زنی‌های زیادی در خصوص آینده او مطرح شده، اما اکنون جدی‌ترین پیشنهاد برای این بازیکن حضور در لیگ چمپیونشیپ انگلیس و تیم تازه سقوط کرده هادرسفیلد است.

طی ماه‌های اخیر و با توجه به هجمای که علیه این بازیکن از سوی کارشناسان و پیشکسوتان الغرافه شکل گرفته بود، کاملا قابل پیش بینی بود که راه طارمی و این باشگاه در پایان فصل از یکدیگر جدا خواهد شد. از الریان قطر به عنوان جدی‌ترین گزینه برای مهدی طارمی می‌شد اما جالب اینجاست که این بازیکن به هیچ عنوان تمایل به ادامه حضور در لیگ ستارگان قطر را ندارد.

مهاجم تیم ملی ایران طی این مدت همواره از لیگ قطر به دلیل نداشتن چالش هیجان انگیزه، فقر تماشاگر، شرایط تمرینی نامناسب و … گلایه داشته، و این مساله باعث شده بود تا علیرغم پیشنهاد مالی مناسب از سوی الریان، او اعلام کند در صورتی که پیشنهاد مناسبی از اروپا به ویژه انگلیس نصیبش نشود، احتمال بازگشت به ایران زیاد خواهد بود. طارمی در این مدت از لیگ یونان، بلژیک، هلند و سوئد پیشنهاداتی داشته و مدیربرنامه او مذاکراتی نیز با برخی تیم‌های انگلیسی داشته است که اکنون از هادرسفیلد به عنوان گزینه احتمالی حضورش در چمپیونشیپ یاد می‌شود.

اتفاقی که در رسانه‌ها نیز پوشش داده شده است؛

نکته جالب توجه این گزارش اینجاست که از مهاجم ایرانی به عنوان زلاتان ایبراهیموویچ یاد شده است.

سایت NEWS NOW نیز در بخش نقل و انتقالاتی در تابستان پرداخته و بخشی از گزارش خود آورده است که باشگاه هادرسفیلد با مهدی طارمی به عنوان زلاتان ایبراهیموویچ ایرانی به توافق دست یافته است!.

نکته جالب توجه این گزارش اینجاست که

از مهاجم ایرانی به عنوان زلاتان ایبراهیموویچ یاد شده است.

سایت NEWS NOW نیز در بخش شایعات نقل و انتقالاتی خود به این انتقال پرداخته است و از مهدی طارمی به عنوان هدف تابستانی

روزنامه‌صح ایران

امتیاز

بازسازی رئال و تهدید یویچ برای بنزما



البته پیروزی بوروسیا دورتموند برابر بوروسیا مونشن‌گلادباخ، عنوان قهرمانی لیگ بعد از شش سال از دست‌های باواریایی‌ها خارج خواهد شد.

اما حضور یویچ در رئال چه معنایی برای آینده کریم بنزما خواهد داشت؟ الکساندر مایر، مهاجم سابق فرانکفورت، یویچ را بهترین تمام‌کننده‌ای که تا به حال کنارش بازی کرده بود می‌دانست، به خصوص با تاکید روی دو پا بودن و قدرت او در بازی هوایی. بدین ترتیب با توجه به تمایل زیدان برای استفاده از سیستم ۳–۳–۴، بعید است جایی برای او مهاجم شماره ۹ به صورت همزمان در ترکیب رئال پیدا شود.

معادلات تیم زیدان برای فصل آینده اندکی پیچیده‌تر می‌شود وقتی به یاد بایریم بنزما فصلی چشمگیر را پشت سر گذاشته. با وجود آشوبی که

خداحافظی کاسیاس؛ حمله به قلب افسانه‌ها

تاریخ به شمار می‌رود. کاسیاس ماند و دوره طلایی اسپانیا را هم به چشم دید. قهرمانی در یورو ۲۰۰۸ وقتی با اشک‌هایش بلافاصله پس از گل اینیستا در دقایق پایانی ۱۵ دقیقه دوم وقت اضافه فینال جام‌جهانی ۲۰۱۰ همراه شد، جاودانگی او را نقش زد؛ اولین دروازه‌بان قهرمان اروپا، جهان و لیگ قهرمانان اروپا در تاریخ فوتبال!
یورو ۲۰۱۲ هم ضمیمه افتخاراتش شد اما جلسه معارفه مورینیو به عنوان سرمربی رئال مادرید پایان تمام خوشی‌ها بود.

اتهام جاسوسی، توپخانه بزرگ و پایان غم‌انگیز

در سال اول حضور آقای خاص مشکلی بین طرفین وجود نداشت اما شخصیت مغرور و رقابت طلب مورینیو، پیام تیریک کاسیاس به ژاوی و اینیستا پس از قهرمانی بارسلونا را برنمی‌تابید و همین عامل کدورتی را رقم زد که بعدها فراتر از حد تصور پیش رفت. مورینیو به اتهام ایجاد باند در رئال مادرید، کاسیاس را نیمکت‌نشین کرد و در توجیه فنی این اقدام و ترجیح دروازه‌بان ضعیفی به نام آدان به او، قد کوتاه‌ا دیگر را بهانه کرد. در ادامه با فشار سکوت‌نشینان، کاسیاس به ترکیب اصلی برگشت اما این بار آریلوا با مصدوم کردن عمدیِ ایکر در بازی رئال با والنسیا، کار مورد نظر مورینیو را انجام داد. مصدومیت کاسیاس همانا و دور شدن او از رئال همان! بازگشت از مصدومیت هم او را به ترکیب اصلی برنگرداند چون از شانس بد، شماره یک آن زمان رئال واقعا فوق‌العاده خوب کار می‌کرد. مورینیو با سوت و فحاشی هواداران از رئال رفت.

آنچلوتی هم فقط در لیگ قهرمانان به کاسیاس بازی می‌داد؛ همان لیگی که عاقبت کاسیاس به عنوان کاپیتان، آن را در فصل ۲۰۱۴–۲۰۱۳ فتح کرد و در واقع رویای «لادیسما» (عبارت اسپانیایی به معنای عدد ۱۰) برای رئال مادرید با دستان کاسیاس معنا شد. ایکر

انتقال جذاب برای مهاجم ایرانی

طارمی – هادرسفیلد؛ آقای گل در راه انگلیس



تیم تازه سقوط کرده هادرسفیلد یاد کرده است. تلگراف نیز در گزارشی به موضوع انتقال احتمالی مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش ایرانی تیم الغرافه که به پایان قراردادش با این باشگاه رسیده به این تیم انگلیسی پرداخته است. در حال حاضر سعید عزت اللهی، کریم انصاریفرد و علیرضا جهانبخش سه بازیکن ایرانی فعال در انگلیس هستند.

هادرسفیلد در فصل جاری لیگ برتر انگلیس که با قهرمانی منچسترستی خاتمه یافت، در انتها جدول قرار گرفت و بار دیگر به دسته پایین‌تر (چمپیونشیپ) سقوط کرده است. سرمربی این تیم یان زیورت آلمانی است که این باشگاه با قدمت ۱۱۰ ساله را در پایان فصل هدایت کرده و به موفقیتی دست نیافت. آنها فصل گذشته برای اولین بار به لیگ برتر صعود کردند و با تنها سه پیروزی طی ۳۸ بازی در قعر جدول به کار خود پایان دادند تا بازگشتی زودهنگام به دسته پایین‌تر داشته باشند. آنها طی این فصل دو بار ولورهمپتون را شکست دادند و پیروزی دیگر آنها مربوط به دیدار با فولام بود.

نگاهی به خرید جدید رئال مادرید؛ یوویچ کیست؟

لوکا یوویچ بعد از گذراندن دورانی درخشان در فوتبال آلمان با پیراهن اینترآخت فرانکفورت، فصل آینده فوتبالش را در برنابئو پیگیری خواهد کرد. طبق گزارش رسانه های معتبر، رئال مادرید برای خرید این مهاجم گلزن ۶۰ میلیون یورو می

برای فصل آینده است و با توجه به احتمال بسیار بالای پیوستن آنتوان گریزن به بارسلونا، باید انتظار رفت و آمدهای زیادی در برنابئو هم داشت.

کریستیانو رونالدو فصل پیش رئال را ترک کرد. گرت بیل هم که قرار بود ستاره اول رئال در دوران پسا-رونالدو شود، با آینده‌ای نامعلوم روبروست و جدا شدنش از جمع مادریدی‌ها در تابستان کاملا محتمل است. بدین ترتیب رئال نیاز به خط حمله‌ای تازه دارد، مثلتی که می‌تواند با سه راس یویچ، وینیسیوس جونیور و ادن ازاد ساخته شود.

وینیسیوس ۱۸ ساله فصل پیش با مبلغ ۳۸ میلیون پوند از فلامینگو به رئال پیوست و با اینکه فرصت زیادی برای بازی کردن به دست نیلورد که کلا سه گل در رقابت‌های مختلف برای تیمش زد، گوشه‌نگاه‌هایی از استعداد و پتانسیل بالایش را به نمایش گذاشت. مصدومیت این پدیده برزیلی باعث شد تا او مقطع پایانی فصل را از دست بدهد و حالا باید منتظر بود و دید آیا زیدان هم به اندازه سانتیاگو سولاری می‌واعتقاد خواهد داشت یا نه.

برگ برنده رئال اما در این تابستان می‌تواند خرید ازارد باشد. ستاره بلژیکی چلسی اعلام کرده تصمیم قطعی برای آینده‌اش گرفته و با توجه به تنها یک سال باقی ماندن از قراردادش با آبی‌پوشان لندن، مقصدی غیر از مادرید برایش در تابستان تصور نمی‌شود.

در هر صورت مادریدی‌ها یک دوران گذار را پیش رو خواهند داشت، دورانی که می‌تواند یویچ را به عنوان آغازکننده فصلی جدید در تاریخ پرافتخار این باشگاه ببیند.

ورزش

شماره ۲۷۲۸

اخبار

آلگری:وقتش شده کمی استراحت کنم
درحالی‌که بعد از اعلام رسمی باشگاه یوونتوس مبنی بر اینکه دوران سرمربی‌گری ماسیمیلیانو آلگری در این تیم در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، آلگری اعلام کرد از شرایط خود راضی است و آماده‌است تا مدتی را به استراحت و تجربه کردن یک زندگی آرام بگذراند.
آلگری موفق شده دو بار با یوونتوس به فینال لیگ قهرمانان راه یابد ولی از تابستان گذشته و با خرید کریستیانو رونالدو از رئال مادرید، از یوهو انتظار می‌رفت امسال در چمپیونزلیگ موفقیت بزرگ‌تری بدست بیاورد ولی تیم آلگری در مرحله یک‌چهارم‌نهایی مقابل آژاکس شکست خورد و حذف شد.
ناقوس خداحافظی یوهو با آلگری در واقع از آن زمان به صدا درآمد. آلگری بعد از اعلام تصمیم یوهو مبنی بر خداحافظی با او در یک برنامه تلویزیونی ایتالیایی شرکت کرد و گفت: «بسم مربی‌ای که بعد از من می‌آید؟ این را نمی‌دانم. بالاخره یک نفر باید روی نیمکت بنشیند ولی من نمی‌دانم او کیست. در هر صورت آنها یک مربی بزرگ انتخاب خواهند کرد چون یوهو باشگاه بزرگی است.»
آلگری درباره دوران حضورش در یوونتوس گفت: «پنج سال بی‌نظیر در این تیم داشتم. این پنج سال برای من واقعا فوق‌العاده بود. بعضی‌ها می‌گویند شش ماه صرف ساختن یک تیم می‌شود و بعد کار برای مربی راحت است. شوخی می‌کنید؟ شش ماه یعنی چی؟ ساخت و پرداخت یوونتوس برای من ۵ سال طول کشید. ولی زندگی همین است دیگر؛ چیزهایی می‌آید و چیزهایی می‌رود.»

نیمار-رئال مادرید:هنوز غیر ممکن نیست!

مدتی قبل پدر نیمار مذاکراتی با باشگاه پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد فرزندش که در سال ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد داشت اما این ستاره برزیلی هنوز هم به طور قطعی پرونده انتقال به رئال مادرید را نبسته است.
فلورنتینو پِرز طی سال های اخیر همیشه از علاقمندان جذب این ستاره ۲۷ ساله برزیلی بوده اما با توجه به احترامی که برای ناصر الخلیفی قائل است، نمی‌خواهد وارد نبرد با باشگاه پاری سن ژرمن شود و به همین در مورد پروسه جذب نیمار بسیار با احتیاط عمل می‌کند.خود نیمار معتقد است حالا فرصت خوبی برای تصمیم گیری در مورد آینده نیست و وی برای ضروری متمرکز و موفق در کوپا امریکای پیش رو، تمام ذهن خود را معطوف به اردوی تیم ملی برزیل و قهرمانی با سلسائو در خانه کرده است.خود نیمار هم می‌داند با توجه به اخباری که در مورد عدم وجود بند آزادسازی در قراردادش با پاری سن ژرمن وجود دارد، جدایی از باشگاه فرانسوی آسان نیست و مستلزم زمان فراوانی است. به همین دلیل نیمار این ماجرا را به بعد از رقابت های کوپا امریکا موکول کرده و احتمال انتقال به رئال مادرید هنوز برای وی به طور کامل منتهی نشده است

یوونتوس با ساری هم مذاکره کرده است!
آلگری در پایان فصل از یوونتوس خواهد رفت. اسپورت‌ایتالیا که در جریان مذاکرات پرتش بین ناپولی و چلسی در تابستان گذشته اخبار دقیقی را از اوضاع ساری منتشر می‌کرد، حالا گزارش داده که این مربی دارد با یوونتوس مذاکره می‌کند. در صورت بازگشت ساری به یوونتوس، او دوباره مربی گونسالو ایگوانی خواهد شد چون چلسی قصد ندارد این مهاجم را نگه دارد. چند منبع دیگر هم خبر مذاکره ساری با یوهو را منتشر کرده‌اند. نام سینیشا میهیلوویچ هم در این میان مطرح شده است.

بارسلونا فقط گریمان را از اتلتیکو نمی‌خواهد

بارسلونا از همین حالا به شدت به دنبال تقویت ترکیب خود برای فصل بعد است و کادناسر مدعی شد به جز آنتوان گریزمان، رودری نیز در لیست خرید آبی اناری‌ها از باشگاه اتلتیکومادرید قرار گرفته است. البته به جز بارسلونا، تیم هایی چون منچسترستی و بایرن مونیخ نیز خواهان خرید رودری هستند. این هافبک ۲۲ ساله در تابستان گذشته به اتلتیکومادرید پیوست اما به سرعت به یکی از بهترین‌ها در پست خود در لالیگا تبدیل شد و احتمال جدایی وی کم نیست. بند آزادسازی ۷۰ میلیون یورویی در قرارداد رودری وجود دارد و بارسلونا می‌تواند با پرداخت آن، هافبک اسپانیایی روخی بلانکوس را جذب کند. با انتقال فرانکی دی یونگ و احتمال جذب رودری، تراфик در خط میانی بارسلونا افزایش خواهد یافت و در این شرایط احتمال جدایی ایوان راکیتیچ و انتقال او به سری ا بیشتر می‌شود. در صورت جدایی رودری و انتقال به بارسلونا، اتلتیکومادرید قصد دارد برای خرید ماگوس یورته از رئال مادرید اقدام کند؛ هافبک جوانی که جایی در اندیشه‌های زین الدین زیدان ندارد و به نظر می‌رسد در لیست فروش رئال مادرید قرار گرفته است.

ادعای روز؛ راموس مخالف خرید پوگبا

سرخپو راموس جزو آن دسته از چهره‌های است که مخالف حضور پل پوگبا در تیم کهنشانی هستند. فرماده تیم سفیدپوش البته برای دون‌بالون، کاپیتان پرسابقه دیداری با فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه داشت که در آن درخواست کرد بنابه دالیلی، هافبک فرانسوی منچستریونایتد به خدمت گرفته نشود. راموس در این نشست به عالی‌ترین مقام باشگاه گفت با حضور ستاره ملی‌پوش فرانسوی، چون تیم کاملا به هم می‌ریزد و فضای مهدلی و یکپارچگی بوجود نخواهد آمد. این درخواست در حالی مطرح می‌شود که از ماه‌ها قبل، پوگبا به عنوان گزینه خرید تیم ثروتمند شهر مادرید مطرح بوده است. بارها رسانه‌ها گزارش از این مورد و رقم ترانسفر هافبک تکنیکی منتشر کرده‌اند. حتی وقتی زین‌الدین زیدان به نیمکت مربیگری مادریدی‌ها بازگشت، عنوان شد وی به طور جدی موافق‌خواه حضور هموطشن است. حال با توجه به خبری که دون‌بالون منتشر کرده، باید دید واکنش مدیر رئال چه خواهد بود.آیا در پرداخت ربریش را خواهد پذیرفت یا اینکه خواسته کاپیتان پرفنود تیمش را تحقق می‌بخشد.